補 助 事 業 変 更 申 請 書

年  月  日

   柏崎市長     様

補助対象者 〒  ―

住所

氏名

（電話：  ―  ―  ）

      年  月  日付け第    号で補助金の交付決定を受けた補助事業につ

いて、下記のとおり変更したいので、申請します。

記

 １ 補助事業名  新潟県柏崎市木造住宅耐震診断費補助金交付事業

 ２ 補助事業実施家屋の地番

 ３ 変更の内容

変更前 変更後

 ４ 変更の理由

 添付書類

  (１) 補助事業の変更に関する書類

  (２) 市長が必要と認める書類